[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнерёрос
муниципал округ»
муниципалкылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2023 года

	№ 436

	п. Кизнер

О включении в муниципальную собственность
объекта недвижимого имущества

На основании выписки из ЕГРН от 20 июня 2023 года, решения Кизнерского районного суда Удмуртской Республики от 16 мая 2023 года, в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2023 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», положением «Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества Кизнерского района», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 25 марта 2022 года № 6/18, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Включить в муниципальную собственность муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» следующий объект:
- нежилое здание с кадастровым номером 18:13:059067:101, 1985 года строительства, площадью 63,6 кв.м., расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, п.Кизнер, ул.Советская, первоначальной стоимостью 1 руб.
2.  Объект, указанный в пункте 1 настоящего постановления включить в состав муниципальной имущественной казны Кизнерского района и в реестр муниципального имущества Кизнерского района.

Глава Кизнерского района                                                                                           А.И.Плотников

image1.png